



Future #1

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	314
Producent	Marka własna

Opis produktu

Przywitajcie Future #1 – hybrydę, która jest jak bilet w jedną stronę do raju konopi. To coś więcej niż zwykłe nasiona marihuany. To symfonia genów, która idealnie łączy pobudzenie Sativy z relaksem Indicą. Jeśli chcesz, żeby Twoje doświadczenie z marihuaną było nie tylko mocne, ale też niezapomniane, to właśnie znalazłeś szczep dla siebie. Niezależnie od tego, czy jesteś zapalonym kolekcjonerem, czy okazjonalnym konsumentem, Future #1 zapewnia wyjątkowe doznania, które z pewnością zapamiętasz na długo.

Nasiona marihuany Future #1 - historia i pochodzenie:

Future #1 to dziecko genetycznej genialności, wynik eksperymentalnego romansu między Gorilla Glue #4 a Starfighter F2. Gorilla Glue #4 ze swoją legendarną produkcją żywicy, spotyka się z nie mniej imponującym Starfighterem, dając życie roślinie, która jest idealnym przykładem balansu między Indicą a Sativą. To prawdziwy hit wśród hodowców, którzy cenią sobie zarówno potencjał uprawowy, jak i unikalny charakter odmiany.

Odmiana marihuany Future #1 - uprawa i plony:

Zarządzanie kolekcją Future #1 to czysta przyjemność. W warunkach indoorowych spodziewaj się zbiorów na poziomie 550g/m², podczas gdy outdoorowe monstrum może dostarczyć nawet 700g z każdej rośliny. Ta odmiana jest wyjątkowo odporna na błędy początkujących i reaguje entuzjastycznie na techniki SOG czy SCROG, pozwalając maksymalnie zagospodarować dostępną przestrzeń. Z niezłym czasem kwitnienia wynoszącym tylko 8-10 tygodni, Future #1 jest także świetnym wyborem dla tych, którzy nie lubią czekać.

Future #1 strain - terpeny, aromat, smak:

Jeśli chodzi o smak, Future #1 to prawdziwa uczta. Jej terpeny kreują bogate bukiety smakowe, przypominające mieszankę: **soczystego ananasa i słodkiego mango**. Rozpieszczają podniebienie i zapewniają wrażenia sensoryczne na najwyższym poziomie. Te tropikalne akcenty są nie tylko przepyszne, ale również wspierają długotrwałe, euforyczne efekty, pobudzające kreatywność i introspekcję.

Future #1 nasiona konopi - właściwości i działanie:

Future #1 nie żartuje, gdy mowa o mocy – z **THC dochodzącym do 37%**, efekty mogą być potężne. Dzięki genetyce, doświadczenie jest wyjątkowo zrównoważone. Ta odmiana zapewnia głęboki relaks, ale bez efektu przytłoczenia, który czasem towarzyszy Indicom. Idealna po długim dniu lub kiedy potrzebujesz chwili oddechu od codzienności. Terpeny takie jak limonen i mircen nie tylko poprawiają nastrój i łagodzą stres, ale również sprawiają, że Future #1 jest doskonałym wyborem dla tych poszukujących inspiracji i nowych perspektyw.

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor

GENY: Gorilla Glue #4 x Starfighter F2

TYP: 50% Indica / 50% Sativa

OKRES KWITNIENIA: 8 - 10 tygodni

PORA ZBIORÓW OUTDOOR: połowa października

PLON (in/out): 400 - 550 g/m² ; 500 - 700 g/na roślinę

THC: 30 - 37%

CBD: 0.5%

SMAK: Owocowy, ananasowy, jabłkowy

EFEKT: Kreatywny, energiczny, podnoszący na duchu

TERPENY: Delta-limonen / Mircen / Terpinolen / Humelene / Alfa-pinen / Linalool